
25bb003979

Intrekken Verordening Rotterdams Restauratiefonds 2006

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb002238/25bo003930);

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

overwegende dat:
het wenselijk is om de Verordening Rotterdams Restauratiefonds 2006 in te trekken
vanwege het vaststellen van de Subsidieregeling financieringsarrangement Rotterdams
Restauratiefonds door het college;

besluit:

Artikel 1 Intrekking
De Verordening Rotterdams Restauratiefonds 2006 wordt ingetrokken.

Artikel 2 Overgangsrecht
De Verordening Rotterdams Restauratiefonds 2006 blijft van toepassing op reeds verleende
subsidies en op aanvragen die voor inwerkingtreding van dit besluit zijn ingediend.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2025.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

ti

.2'- Gemeenteraad
,- van Rotterdam
4"

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003979

5juni2025

pagina 1


